
 

Agli interessati 

All'albo dell'Istituto 

Al sito web dell'Istituto 

Al personale docente e non docente 
 

San Giovanni La Punta, 18/5/2016 
Prot.  3595/C30a 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per l’individuazione di n.1  Esperto 
Progettista ed Esperto Collaudatore PON FESR per la realizzazione di ambienti digitali. Codice progetto 
10.8.A3-FESRPON-SI-2015-186 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015  del MIUR, Azione 10.8.1 “ Interventi 
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento delle 
competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali; 
VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione dei progetti”  prot.n. AOODGEFID/2224 del 28 
gennaio 2016; 
VISTA la nota del MIUR prot.n. AOODGEFID/5876del 30/03/2016  di autorizzazione  progetto e impegno 
di spesa della singola Istituzione scolastica; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 26/11/2015; 
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 26/11/2015; 
VISTO il Decreto interministeriale n.44/2001; 
VISTA la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per  l'attività di Responsabile 
Progettista ed Esperto Collaudatore di cui all'avviso prot. n. 3165/C30a del 04/05/2016; 
VISTI i criteri per l'assegnazione dell'incarico Esperto Responsabile Progettista e di Esperto Collaudatore 
al personale interno  ai fini della selezione dei candidati con l'analisi comparativa  della tabella di 
valutazione dei titoli, delle esperienze lavorative e dei curricola; 



VISTO che alla scadenza dell'avviso di selezione  prot. n. 3165/C30a del 04/05/2016 è pervenuta una 
sola domanda di partecipazione come Esperto Responsabile della progettazione ed una sola domanda  di 
partecipazione come Esperto Collaudatore; 
CONDIDERATO che nell'avviso di selezione è precisato che l'affidamento  dell’incarico verrà effettuato 
anche in presenza di una sola candidatura 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione  delle seguenti graduatorie per il Progetto 10.8.A3-FESRPON-SI-2015-186 Spazi 
multimediali:verso nuove competenze digitali 3.0 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO RESPONSABILE PROGETTISTA 

 

Candidati  Punti 

per 

Titoli 

Punti per 

esperienze 

Punti per 

competenz

e specifiche 

di 

informatica 

Totale punti 

COSENTINO 

ANDREA 

12 2 4 18 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

 

 

Candidati  Punti 

per 

Titoli 

Punti per 

esperienze 

Punti per 

competenz

e specifiche 

di 

informatica 

Totale punti 

D'Urso 

Salvatore 

2 4 1 7 

 

Il presente provvedimento, completo della graduatoria viene esposta all’Albo on line e pubblicato sul sito 
internet di questo Liceo.  
Avverso il presente provvedimento, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7, potrà 
essere presentata istanza di reclamo per iscritto. 
L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione 
scolastica improrogabilmente entro le ore 12,00 del giorno 23/05/2016. 
In mancanza di ricorsi la  graduatoria avrà valore definitivo e il presente decreto costituirà formale 
individuazione del  responsabile della progettazione e del  collaudatore ai fini del conferimento 
dell'incarico. 
 

                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Dott.ssa Carmela Maccarrone 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993 

 

     


